МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА И
МОЛОДЕЖИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 1 к приказу Министерства
развития гражданского общества и молодежи Камчатского края
от 05.07.2022 № 191-П «О ежегодном краевом конкурсе «Лучшая

творческая работа на родном языке коренных малочисленных народов
Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации,

проживающих в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу Министерства развития гражданского

общества и молодежи Камчатского края от 05.07.2022 № 191-П
«О ежегодном краевом конкурсе «Лучшая творческая работа на родном языке
коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока
Российской Федерации, проживающих в Камчатском крае» изменение, дополнив
раздел 6 частью 6.10. следующего содержания:

«6.10. Конкурсной комиссией принимается решение об учреждении  Гран-
при конкурса «За сохранение и развитие языков коренных малочисленных
народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих в Камчатском крае».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

А.Ю. Ковалык